



PARTIZAN

Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar, birleşin!

FASİST CUNTAYA KARŞI MÜCADELE

EMPERYALİZME, SOSYAL-EMPERYALİZME

KARŞI MÜCADELEDEN AYRI ELE ALINAMAZ!

Emperyalist sistemin içine düştüğü kriz her geçen gün daha da derinleşmekte, krizin sonuçları hayatın her alanında görülmektedir. Emperyalist güçler bir yandan içine düştükleri krizin yükünü emekçilerin omuzlarına yıkmaya çalışırken diğer taraftan yeni pazar alanları elde etmek için birbirleriyle dalaşmaktadır. Emperyalist kapitalist ülkelerde işçi sınıfının ücretlerinin düşük tutulması, hayat pahalılığının artması, kamu harcamalarının kısıtlanması, devletin polis ve militarist güçlerinin güçlendirilmeleri, demokratik hakların kısıtlanması, neo-Nazilerin faaliyetlerinin artması, artan işsizlik tekelci burjuvazinin krizin yüklerini işçi sınıfı ve halkın sırtına yüklemeye çabalarının bir sonucudur. Bütün bu uygulamalar emperyalizme bağımlı sömürge ve yarı-sömürge ülkelerde azgın faşist terörle birlikte kendisini daha etkin bir şekilde hissettirmektedir.

Krizin derinleşmesinin bir sonucu da emperyalistler arası artan pazar dalaşmasında görülmektedir. Bir yandan kendi pazar alanlarını sağlamlaştırma çabalarını sürdürürken, diğer yandan yeni pazar alanları elde etmek için her türlü yöntemle çabalamaktadırlar. Fakat pazar alanlarının esas olarak paylaşılması gerçeğinden dolayı, özellikle büyük emperyalist güçler yeniden bir paylaşım ihtiyacı duymakta, bunun için de bütün güçleriyle hazırlanmaktadır. Tüm emperyalist güçler hummalı bir şekilde savaş hazırlıklarını sürdürürken bunun bir parçası olarak da kendi ülkelerinde cephe gerilerini sağlamlaştırma çabasındadırlar. Ekonomiyi askerileştirme çabaları, bütçedeki askeri harcamalarının her yıl daha da fazlalaştırılması, savaş ve şovenizm propagandasının yoğunlaştırılması, bu hazırlığın somut göstergeleridir. Emperyalist güçler dünya kamuoyunu yanıltmak için kimi yüzüne "demokrasi, adalet, hür dünyanın savunulması" maskelerini takarken, kimileri de "demokrasi, sosyalizm" maskelerini takmaktadırlar. Silahlanmalarına gerekçe olarak da her biri diğerini neden göstererek kitleleri başına takmaya çalışmaktadırlar. Ayrıca sahte barış nutukları ve görüşmeleri ile ta lanca yüzlerini gizlemeye çalışmaktadırlar.

Başta ABD ve Rus sosyal-emperyalistleri olmak üzere tüm emperyalistler diğer ülkelerin işçilerine açıktan müdahale etmekte, yerel savaşları kışkırtmaktadırlar. Ortadoğu'da Batılı emperyalistler tarafından İsrail siyonistlerinin desteklenmesi, tüm emperyalistler tarafından Arap halklarının birbirine düşürülme çabaları, Falkland savaşı, aylardır süren İran-İrak savaşı bir yandan pazar dalaşmasını yoğunlaştıran emperyalistlerin caniyane oyunlarını sergilerken, diğer yandan da yeni bir paylaşım savaşına hazırlıkların gerçek tabikatlarıdır.

ABD emperyalistlerinin Türkiye, Guatemala, Bangladeş'te darbe tezgahlanmaları, Rus sosyal-emperyalistlerinin Afganistan işgali, Polonya'da askeri hükümeti iş başına getirmesi, yıllardır Etopya'lı uşakları vastasıyla Eritre Kurtuluş hareketini kana boyaması vb. emperyalist güçlerin halkların gelişen devrimci mücadelelerini kanla bastırma girişimleridir. Onlar bu sayede etki alanlarını sağlamlaştırmayı ummaktadırlar. Batılı emperyalistler, sosyal-emperyalist sistemin derinleşen krizleri sonucu Polonya'da, Afganistan'da, Kamboçya'da, Etopya'da ve diğer etkinlik alanlarında ayaga kalkan kitlelerin başkasızlık ve demokrasi mücadelelerini uşakları aracılığıyla kendi emperyalist çikaclarına kanalize etme-

ge çalınmaktadır. Kamboçya'da gerici işçi önderlerini desteklenekte, Afganistan'da gelişen halk muhalefeti için uşaklarının kontrolüne alabilmek için direktive Pakistan hakim sınıfları üzerinden yardımı sürdürmektedir. Batılı emperyalistler Kamboçya'daki gelişmeleri "sosyalizmin iflâsı", Afganistan'daki işgali "devrimin sonuçları" olarak göstererek, sosyalizme ve devrimci hareketlere karşı ideolojik planda haçlı seferi sürdürmektedir.

Rus sosyal-emperyalistleri Batılı emperyalistlerin "kendi kalelerinde" siyasi olarak kontrolündeki 'K'P'ler vasıtasıyla taban yaratmaya, halkın emperyalist sistemin savaş hazırlığı, krizin yükünü halkın sırtına yıkmaya gibi sonuçlarına ve sisteme karşı gelişen muhalefeti kendi potasına toplamaya, pasifize etmeye çalışmaktadır. Bu ülkelerdeki şu andaki stratejisi parlamento yoluyla çoğunluğu sağlayarak, bariççil "sosyalizm"i hedeflemektedir. Rus sosyal-emperyalistleri Batılı emperyalistlerin güdümündeki yarı-sömürgeleri kendi kontrolüne alabilmek için bir yandan hakim sınıfların bir bölümünü satın almaya çalışırken, diğer yandan da güdümündeki partiler vasıtasıyla taban yaratmaya çalışmaktadır. Bu ülkelerde halklara düzene karşı gelişen hoşnutsuzluğunu bu örgütler vasıta sayıla kaldıraç olarak kullanmakta, hakim sınıfların devleti içerisinde adam ve mevki ayartmaktadır. Rus sosyal-emperyalistleri bu ülkelerde insafsızca sürdürülen baskı ve sömürün bir aracı olan devlete karşı olmadığı gibi, halkın gelişen mücadelesine karşı Eritre'de, Afganistan'da, Kamboçya'da, Türkiye'de olduğu gibi onu korumayı kendine görev olarak görmektedir. Mesela, gerici Humeyni rejiminin katliamlarına arka çıkmakta, hatta uşakları Tudeh Partisi vasıtasıyla devrimcileri, demokratları jurnallemekte, onlarca yurtsever ve demokrasinin katledilmesine aracı olmaktadır.

Ülkemizde Rus sosyal-emperyalistlerinin bir uydusu olan T'K'P'nin stratejisi ve taktikleri Rus sosyal-emperyalistlerinin yarı-sömürgelerdeki strateji ve taktiklerinden ayrı değildir. T'K'P Rus sosyal-emperyalistlerinin yarı-sömürgelerdeki strateji ve taktiklerini bir köle sadakatıyla ülkemizde hayata geçirmeye çalışmaktadır.

T'K'P'İN BU STRATEJİ VE TAKTİKLERİ NEDİR, NASIL HAYATA GEÇİRİLMİŞTİR?

T'K'P'nin temel stratejisi faşist Türk devletini ele geçirme ve onu korumadır. O, bütün taktiklerini bu temel stratejiye uygun olarak tespit etmektedir. Bugün faşist cuntaya karşı izlediği taktiklerde bu genel stratejinin bugünün haline uygulanış şeklidir.

T'K'P Faşist Türk Devletini Korumakta, Onun Bugünkü Biçimi Olan Faşist Cuntayı Meşru Göstermektedir.

Ağustos 1981'de yayınlanan Politbüro raporunda şunları söylemektedirler :

"Biz, faşist ve maocu-sol terörizmin yarattığı kaosun durdurulduğu gerçeğini yadsımayız. Ne ki bunun bedelini niçin halkımız ödesin?" (Sf. 12)

"Bugün terörist eylemlerin büyük ölçüde gerilediği bir gerçektir." (Sf.29)

Sosyal-faşist T'K'P 1,5 senedir halkımıza kan kusturan, ülkemizi zindana çeviren, yüzlerce devrimci demokrasi işkencelerde, idam sehparalarında katleden faşist cuntayı yukarıda söylediği gibi onaylamakta, ona destek olmaktadır. O, 12 Eylül öncesi devletin resmi ve sivil faşist güçlerinin estirdiği yoğun teröre, katliamlara karşı çeşitli milliyetlerden emekçilerin, devrimcilerin kendilerini meşru olarak savunmalarını "maocu-sol terörizm" olarak adlandırmakta ve bunun ne pahasına olursa olsun bastırılmasının haklı olduğunu söylemektedir. O, 12 Eylül öncesi sivil ve resmi faşist terörün bugün yoğun resmi terör halinde sürdürüldüğü gerçeğini gözardı etmektedir. Halbuki, 12 Eylül öncesi ile 12 Eylül sonrası arasında ne devletin niteliğinde ve onun terörünün niteliğinde bir değişiklik olmamıştır. Olan sadece şekildedir. Faşist Türk hakim sınıfları 12 Eylül öncesi hem sivil faşist güçleri hem de resmi faşist güçleri halka karşı kullanırken, bugün sivil faşist güçlerin önemli ölçüde halkın nezdinde teşhir olmuşluktan dolayı orduyu gündeme getirmişlerdir. 12 Eylül öncesi de faşist terörün arkasında Koç'lar, Sabancı'lar, Eczacıbaşı'ları vardı, bugün de onlar var. Şurası bir gerçektir ki, Türkiye devrim tarihinde onlarca defa tekrarlanan bir tecrübedir ki, Türk hakim sınıfları bugün gittikçe teşhir olan faşist Türk ordusunu geri plana alacaklardır. Halkın gelişen mücadelesine karşı muhtemelen yeni sivil faşist güçler de örgütleyeceklerdir. T'K'P yukarıdaki alıntıda çok

bu işte ne kadar görülmüş gibi leşmiş öncesi halkın düzene karşı gelişen müddetinin bastırılmasına savunmakta, faşist Türk devletinin koruyuculuğunu yapmaktadır ve bu anlamda yüzbinlerin zindanlara doldurulmasını, binlerin katli edilmesini, Türkiye İnciristan'ındaki yoksul köylüleri katletme planlarını "kamu durdurulmuş gerçek" olarak nitelendirilmektedir.

"Cuntanın izlediği dış politikada yer yer gerçekçi eğilimlerde yer alıyor." (sf. 27)

T.K.P Türk hakim sınıflarının merkezci kanadının yönetim şekli olan -bugün- ü- faşist cuntanın emperyalizme aşaklık politikasını gerçekçieğilimler olarak itelendirmekte ve onun daha gerçekçi olması için cuntaya yalvarmaktadır. Cuntanın dış politikada gerçekçi olması halkın menfaatlerine uygun bir dış politika izlemesi demektir ki, bunu da ancak T.K.P gibi aşaklar hayal eder. Bugün her önüyle görüldüğü gibi faşist Türk cuntası emperyalizme göbekten bağlıdır ve o Türkiye halkının olduğu gibi tüm dünya halklarının azılı bir düşmanıdır.

"Sorun ordunun kaçınılmaz politikleşmesi hangi yönde gelişecek sorundur. Bütünü halk düşmanı bir yönde mi yoksa ulusal çıkarlar yönünde mi?" (Sf. 45)

"Komünistler ordunun demokratikleşmesi, emperyalizmin, NATO'nun vurucu gücü olmaktan çıkarılmasını istiyorlar." (Sf. 46)

T.K.P faşist Türk devletini korumanın bir parçası olarak onun en temel kurumu olan faşist Türk ordusunu da korumaktadır. bugünkü askeri faşist Türk cunta- nın politik ve halk düşmanı bir kurum olarak görmemekte, bunun "ulusal çıkarları savunacağı yönde gelişebileceği"ni de vaaz etmektedir. Şurası açıktır ki, fa- şist Türk ordusu her sosyal-emperyalizmine eğilim duyarsa Stopya'da olduğu gi- di, Eritre kurtuluş hareketini kanla bastıran faşist orduyu desteklediği gibi, İrt ulusunun kendi kaderini tayin hakkı mücadelesinin kanla bastırılmasını destekleyecektir.

"Devrimcin savunucuları, "halk ordusu", "işçi-köylü ordusu", "silahlı pro- paganda birliği" dedikleri örgütlerin devlete karşı savaşa atıldığını, tu- tuklanan teröristlerin "savaş suçlusu" sayılması gerektiğini açıklıyorlar. Oular gerçekte... teröristi çıkartan CIA'nın, İTİP'in provokasyon aracı olu- yurlar." (Sf. 51)

T.K.P'li sosyal-faşistler halkımızın bağımsızlık ve halk demokrasisi mücade- lesi için yığıtıcı, can bedeli mücadele eden devrimcileri, komünistleri terörist olarak suçlamakta, devrimci, demokrat örgütlerin İTİP'in, CIA'nın oyuncakları o- larak göstermektedir. S. İlayis'te Duisburg'ta T.K.P'li sosyal-faşistlerle omuz omuza yürüyen bir dizi devrimci-demokrat örgüt ve kişiler T.K.P'nin aynı suçla- malarına hedef olmaktadır. Onlara soruyoruz: Çorum'da, Artvin'de, Fatsa'da silah elde yığıtıcı direnen ve bu uğurda halkımızın başına götülen DEV-YOL mi- litanları CIA'na, İTİP'in oyuncakları teröristler miydü? Faşist Türk devletine ve onun vurucu güçlerine karşı İstanbul'da can bedeli mücadele yürüten, ölen a- ma yenilmeyen DEV-SOL militanları İTİP'in, CIA'nın oyuncakları teröristler miydü? Yani halkımızın mutluluğu, ülkemizin bağımsızlığı için faşistlerce katledilen binlerce devrimci-demokrat terörist olarak gösteren sosyal-faşist T.K.P ile o- muz omuza yürüyen - 8 Mayıs'ta-onun ihanet çizgisini onaylayan devrimci-demok- ratlar bütün bunları nasıl açıklayacaklardır?

T.K.P'nin bu izlediği siyaset, İran'da gerici Humeyni rejimine karşı direnen devrimcileri-demokratları jurnalliyen sosyal-faşist Tudeh Partisi ile aynı pa- ralelliğe düşmektedir. Yani nasıl ki, gerici Humeyni rejiminin döktüğü kanda Tudeh Partisi'nin eli varsa, faşist Türk devletinin döktüğü kanda T.K.P'nin eli vardır.

T.K.P'nin Faşist Cuntaya Karşı Olması Hakim Sınıflar Arasındaki Kanan Ve Sö- mürü Dalışmasının Bir Parçasıdır.

Faşist cuntaya karşı muhalefetini, tutuklanan T.K.P'liilerin, 52 BSK yöneti- cisinin serbest bırakılması temelinde sürdüren T.K.P amerikalı cuntanın Rus sosyal-emperyalistlerinin aşaklarının, devletin kurullarından tasriye etmesine karşı yürütmektedir. Aşağıda da görüldüğü gibi o halka karşı sürdürülen teröre karşı değildir.

"4) 1937 yılı yöneticileri de, tüm sendika militanlarının özgürlüğe kavuşması kavuşması, serbest bırakılmasını istiyor. Terörizmle ilgisi olmayan tüm tutuklular salınamalıdır." (Sf. 30)

Uluslararası kamuoyunda işkencecilerle, idamcılarla, katliamlarıyla önemli derecede teşhir olan batılı emperyalistlerin bile açıktan destek olmaya cesaret edemedikleri faşist cuntayı ve onun başı K. Brener'i rus sosyal emperyalistlerin güdümündeki Romanya ve Bulgaristan'ın davet etmeleri, onu bağrılarına basmaları, eli kanlı faşiste netiyeler dizmeleri T'K'P'nin politikası ile iç içe'dir. Onlar faşist cuntayı teşhir oluştuktan kurtarma çabasıındadırlar.

Birde T'K'P'nin bu siyaseti ve taktikleri bazılarının sandığı gibi anlaşılacak bir şey değildir ve yine bazılarının söylediği gibi "reformcu"luk onun esas yönü değildir. Yukarıda da göstermeye çalıştığımız gibi onun esas yönü, Rus sosyal-emperyalistlerinin uluslararası alandaki sömürü ve talan politikasını Türkiye'ye özellikle uygulamakla görevli olmasıdır.

Birçok devrimci-demokrat teşkilatın T'K'P'nin bu niteliğini görmeyip onuncu emekçiler, işçiler, devrimciler içerisindeki teşhir olmuşluğunun bir sonucu olarak cuntaya karşı görülmemesine aldanıp, onunla eylem birliğine gitmesi bu siyasetin halka karşı gösterilmesine hizmet eder. T'K'P bu ihanet çizgisini yalnız başına sürdürmek istememekte, o bu çizgiye kendi dışında suç ortakları da aramaktadır. 6 Mayıs'ta Duisburg'da yapılan yürüyüşün ön hazırlıklarında bir dizi devrimci demokrata kendi çizgisini dayatması, kısmen de bunda başarılı olması bu çabasının bir ürünüdür.

İşçiler, Emekçiler, Devrimciler,

Özellikle üzerine kara bir bulut gibi çöken, halkımızın en yigit evlatları olan devrimcileri, devrimcileri işkencehanelerde, idam sehpelerinde, kahpe tuzaflarda, alçakça katleden, işçi sınıfının ve çeşitli milliyetlerden halkımızın devrimci emekçilerini gaspeden, tüm ulusları üzerindeki milli devletlere yoğunlaştıran, sosyal ilana planlara tertemizleyen, sosyal emperyalist ve faşistlerin direktifleri ile uygulamaya sokulan²⁴ "Bak Kararları"yla halkımızın yaşamını cehenneme çeken sosyal emperyalizminin kudesi, eli kanlı faşist cuntaya karşı mücadele tüm devrimcilerin, demokratların önünde duran en önemli görevdir. Bu görev cuntaya karşı her alanda sürdürülen dişe diş bir mücadeleden geçec, faşist cuntanın sosyalist düşmanı uygulamalarına karşı çıkıyız ne kadar önemli bir görev ise, onun yanında halkımızın içerisinde sosyal devrimci yaratan, işsizlik sorunları sağlıyor, faşist cuntaya karşı mücadelesini bedelini aşırıdan ve özellikle anayasa, devrimci konusunda onunla pazarlığa giripken anayasalara karşı mücadelede, faşist cuntaya karşı mücadelenin başarıya ulaşması için tayin edici öneme sahiptir.

SOSYAL EMPERYALİZME KARŞI MÜCADELE EDİLMEYEN, ONUN UŞAĞI T'K'P'NE KARŞI MÜCADELE EDİLEMEZ

"Avrupa'da Halkın Kurtuluşu Sekretizanları" imzalı bildiriye Rus sosyal-emperyalizminin uşağı, sosyal-faşist T'K'P'nin, Rus sosyal-emperyalistlerinden soyutlanarak, onun gerçek niteliği ve amacı hakkında bilgilendirilmiştir. Halkın Kurtuluşu (HK) yazarları bu bildiriyle bir yandan T'K'P'ne, sosyal-emperyalizme karşı mücadele ertilerinin sağını yaratarak, tabanını uyutmaya çalışırken, diğer yandan T'K'P'ni ve sosyal-emperyalistleri aklama çabası içinde'dirler.

- T'K'P'ni Rus sosyal-emperyalistlerinden soyutlamaktadır. T'K'P'ni Rus sosyal-emperyalistlerinin uşağı olarak gerçeğini gözardı etmektedir.

Bu dört sayfalık bildiri içinde T'K'P'nin Rus sosyal-emperyalizmi ile olan kopmaz bağını ortaya koyabilecek tek bir cümleye rastlayabilmek mümkün değildir. Çünkü bütün bildiri boyunca söylenenler T'K'P'li sosyal-faşistlerin Rus sosyal-emperyalistlerinin aklama çabalarını gözardı edebilmek için yapılmış çaba harcamışlardır. O çıkardıkları bildiriye "T'K'P'li devrimcilerin....." "T'K'P'li revizyonistlerin...." gibisinden ifaçelerte T'K'P'nin Rus sosyal-emperyalistleri ile bağı gözardı edildiği gibi, sosyal-faşist niteliği unutturulmaya çalışılıyor. Ayrıca modern revizyonizmle, revizyonizm arzusundaki fark bir çırpıda ortadan kaldırılıyor.

HK yazarları emperyalizme, sosyal emperyalizme karşı mücadeleyi bir kalemde eski orta-yolcu türkü olan "her türden emperyalizm" derekesine düşürüyor, çıkarttıkları bildiride bir tek cümle sosyal-emperyalizme karşı mücadeleden bahsedilmiyor. İşin ilginç tarafı çıkan bildiri T'K'P'nin eleştirisine esas ağırlığını vermektedir.

HK yazarları T'K'P'ni cuntaya faşist deyip dememe noktasından hareket ederek eleştirmektedirler. Onu cuntaya "tutarlı, militan" tavır takınmadığı için eleştirmektedirler. Bundan dolayı T'K'P basit bir gerici burjuva örgütü derekesine indirilmektedir. Yazımızda da belirttiğimiz gibi esas kıstas T'K'P'nin cuntaya faşist deyip dememesideğil, onun hangi güçlerin, hangi sınıfların hizmetinde olduğudur. T'K'P cuntaya faşist dememesine rağmen uluslararası arenada bir dizi Rus sosyal-emperyalizminin uşağı, modern revizyonist teşkilat cuntaya sözde faşist demektedir. Bunların cuntaya faşist demeleri T'K'P ile aralarında bir nitelik farkı yaratmaz. Eğer emvikanca faşist cunta saldırılarına T'K'P üzerinde de yoğunlaştırırsa, cuntaya faşist diyebilir. O zaman da niteliği değişmez.

- HK Yazarları Halk İle Ulus Ayırımını Bir Kalemde Yok Ediyorlar

HK yazarları, varlıkları süresince bir türlü rayına oturturamadıkları ulus ve halk ayırımını yazdıkları bildiri içerisinde yine alt üst etmektedirler. Yıllardan N-İ'ler tarafından hiç bir şüpheye yer vermeyecek şekilde berrak bir şekilde ortaya konmuş olan bu sorunu, kafa üstü edilmiş bir şekilde ortaya atmak HK'nun oportünist geleneğinin bir sonucudur. Bildirinin bir yerinde "Kürt halkının kendi kaderini tayin hakkından bile bahsetmeden....." bahsedilirken, bildirinin sonunda da "Kürt ulusunun kendi kaderi tayin hakkı tanınmalıdır!" denmektedir.

İbrahim Kaypakkaya yoldesin da ortaya koyduğu gibi ulus ile halk kavramları aynı şeyler değildir. "Billetin kendi kaderini tayin hakkı ayrı bir devlet kurma hakkı anlamına gelir. Oysa halkın kendi kaderini tayin hakkı, o halkın devrim yapma hakkı demektir." (İ.K)

HK'nun bu anlayışı, yine bir zamanlar onun bayraktarlığını yaptığı "referandum" teorisinin başka kılıflar altında devam ettirilmesidir.

Bütün devrimciler-demokratlar, özellikle de HK sempatisanları HK'nun edisini görmez. Bu tavır edici kanbas HK seflerine karşı mücadele etmelidirler. Bu seflerinin gelenek haline getirdikleri tabanca nabzına yaklaşıp notedunu görmez, sosyal-emperyalizme karşı mücadeleyi tatil etme cabalarını karşı kararlıkla mücadele etmelidirler.

İşçiler, emekçiler, devrimciler,

Uluslararası alanda emperyalizme, sosyal emperyalizme ve her türden gerici-liğe karşı mücadele tüm devrimcilerin önünde duran en önemli görevdir. Bu mücadele proletor dünya devriminin gerçekleşmesi mücadelesidir, sömürü ve baskının ortadan kaldırılması mücadelesidir. Ülkemizde emperyalizmin uşağı faşist komp-rador patron ağa devletini yıkmak, işçi sınıfı önderliğinde demokratik halk devrimini gerçekleştirmek ve diğer ülkelerde halkların ulusal ve sosyal kurtuluş mücadelelerine omuz vermek en temel görevdir. Tüm diğer görevler faşist cuntaya karşı mücadele de bu görevle bağlantısı içinde ele almalıdır zaman bir anlam kazanır. Faşist cuntaya karşı mücadele onun tezgahlayıcısı ABD emperyalizmine ve onu destekleyen tüm emperyalistlere karşı mücadeleden geçer. Bu mücadeleyi saptırmaya çalışanlara karşı mücadele siyasi ve ideolojik olarak her alanında sürdürülmelidir.

- KAHROLSUN FAŞİST CUNTA !
- KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL-EMPERYALİZM VE HER TÜRDEN GERİCİLİK !
- YAŞASIN PROLETÖR İNTELFASYONALİZM !